
标段(包)编号：ZGGJS0430-202301-01 

一、招标概况一、招标概况

  秭归县茅坪镇银杏沱、松树坳、长岭等三个村美丽乡村建设工程（一标段）于2023年7月14日在秭归县公
共资源交易信息网发布招标公告,2023年8月16日9时0分在秭归县公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员
会提交的评标报告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称
湖北佳旺建设有限

公司

宜昌富强工程有限

责任公司

湖北云杰建筑有限

责任公司

湖北鑫盛宏峰建设

有限公司

湖北大康建设有限

公司

投标报价投标报价 23591212.24(元) 23776218.00(元) 23585577.76(元) 23259216.96(元) 24591700.09(元)

质量目标质量目标

国家现行工程施工

验收规范合格等级

标准

国家现行工程施工

验收规范合格等级

标准

国家现行工程施工

验收规范合格等级

标准

国家现行工程施工

验收规范合格等级

标准

国家现行工程施工

验收规范合格等级

标准

履约期限（天）履约期限（天） 365 365 365 365 365

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

市政公用工程施工

总承包贰级、建筑

工程施工总承包贰

级D242068652、公

路工程施工总承包

叁级D342139424

建筑工程施工总承

包贰级、市政公用

工程施工总承包壹

级D242040028、

公路工程施工总承

包壹级D14210723

4

建筑工程施工总承

包壹级D242039522

、市政公用工程施

工总承包叁级、公

路工程施工总承包

叁级D342028153

建筑工程施工总承

包壹级、市政公用

工程施工总承包贰

级D242045464、

公路工程施工总承

包叁级D34203712

1

建筑工程施工总承

包贰级、市政公用

工程施工总承包贰

级D242042854、

公路工程施工总承

包叁级D34211981

2

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

（鄂）JZ安许证字[

2015]011771

（鄂）JZ安许证字[

2006]002541

(鄂）JZ安许证字[20

15]011985

（鄂）JZ安许证字[

2015]010924

（鄂）JZ安许证字[

2014]010607

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

项目经理

陈奎,建造师证/安全

生产考核合格证书B

证,鄂24213143630

4/鄂建安B（2020）

0012559

周求兵,一级建造师

注册证书；安全生

产考核合格证书,鄂1

422015201621089

；鄂建安B(2015)30

02882

王昌智,建造师证、

安全生产考核B证,鄂

242131436315、

鄂建安B(2015)3002

456

黄华,建造师证建安

B证,鄂2422121152

17/鄂建安B (2021) 

0015724

颜涛,二级注册建造

师证/安全生产考核

B证,鄂2422122262

09/鄂建安B（2022

）0007435

技术负责

人

熊昆伦,职称证,E300

005063

付俊仪,职称证,E3 0

0025062

崔邦红,职称证,E300

013909

朱道源,职称证,E300

004921

吴常青,职称证,E300

004941

施工员

马尚武,职业培训合

格证,04221101000

10000220

杨维明,施工员证,04

220104000710000

10

王皓,施工员证,0422

310100071000029

付承金,岗位证,0421

710194217002409

熊家新,岗位证,0422

110400071000124



质量员
张鸿,职业培训合格

证,0422210700071

000003

夏菁梅,质量员证,04

220109000710000

24

向云春,质量员证,04

223106000710000

32

宋森林,岗位证,0421

810694218002893

王俊,岗位证,04221

10900071000073

安全员

付志华,安全生产考

核合格证书C证,鄂

建安C2（2021）00

07554

乔晓玲,安全生产考

核合格证书,鄂建安

C2（2021）00204

19

黎娟,安全生产考核

C2证,鄂建安C2(201

9)0011988

陈怡,建安C证,鄂建

安C2 (2020) 00159

96

范丹丹,安全生产考

核C证,鄂建安C3（2

020）0004349

业绩业绩

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

湖北佳旺建设有限公司

秭归县装配式建筑材料生产基地

项目（一期）
3000 陈奎 /

研发中心办公大楼、多层车间工

程
3380 黎双燕 /

宜昌富强工程有限责任

公司

秭归县城金缸城至曲溪连接道路

工程（一标段）
6183.791579 雷磊

宜昌市张家湾路上段（迎宾大道-

逢桥路）市政工程
6178.341593 黄方

湖北云杰建筑有限责任

公司

悦湖华庭A区1#-10#楼、S商业及

1#地下车库
15190.16万元 文剑波

悦湖华庭B区 11#、12#、13#楼

、商业、车库及C区14#、15#楼

、S2 商业

8440.68 万元 王卫华

湖北鑫盛宏峰建设有限

公司

五峰民族工业园科创园基础设施

建设项目(65#、 6#、33#厂房)
2206.62 汪东风

伍家岗区城中村棚户区改造安置

房（联丰村安置小区）项目一标

段

5979.89 杜芳

秭归县县城橘颂小区老旧小区红

线外配套基础设施改造项目设计

采购施工总承包

2656.08 张羽

湖北大康建设有限公司

秭归县郭家坝集镇综合帮扶项目 2323.741159

付宪（原项目经

理李洪泉，变更

为付宪）

三峡坝区零星道路沥青罩面加铺

工程
2313.418322 冯铣

秭归县秭城小区等5个老旧小区改

造项目设计采购施工总承包
2744 王雄

单位名称单位名称 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

湖北佳旺建设有限公司

秭归县2022年度在支持地方经济

社会发展做出特别贡献的建筑企

业

秭归县人民政府 2022年12月6日 /



奖项奖项

宜昌富强工程有限责任

公司

2021-2022 年度第二批湖北省建

筑工程安全文明施工现场

湖北省建设工程质

量安全协会
2022年3月3日

2021 年度湖北省建筑施工现场党

建、质量、安全、绿色、智慧、

文明“六个工地”示范项目

湖北省建设工程质

量安全协会
2022年2月7日

2021 年度秭归县建设工程“六类示

范”工地

秭归县住房和城乡

建设局、秭归县建

筑业协会

2022年3月10日

湖北云杰建筑有限责任

公司
/ /

湖北鑫盛宏峰建设有限

公司

湖北省建筑工程安全文明施工现

场

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年11月11日

湖北大康建设有限公司

宜昌市建筑优质工程/秭归县郭家

坝集镇综合帮扶项目
宜昌市建筑业协会 2022年6月1日

湖北省建筑工程安全文明施工现

场/秭归县郭家坝集镇综合帮扶项

目

湖北省建筑工程质

量安全协会
2022年3月1日

评标情评标情

况况

评标工作于2023/8/16  10:30（北京时间）在秭归县公共资源交易中心（市民广场4楼）4号评标室进行。评标

过程如下：

一、初步评审：一、初步评审：

参与初步评审的投标单位共18家。

1、形式评审：经评标委员会评审，18家投标单位形式评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审：经评标委员会评审，18家投标单位均满足招标文件资格性要求，进入下一阶段评审。

3、响应性评审：经评标委员会评审，山西华陆建设工程有限公司垃圾亭、路灯工程及污水管网材料暂估数量

未按招标文件规定标准计取；湖北华丰天诚建设有限公司暂估材料多项价格未按招标文件规定的标准计取；湖北晶

骉建设工程有限公司望江观道路工程中的清单编码040103001001子目单价超过招标文件对应的最高限价；宜昌天

宏建筑工程有限公司污水处理站项目材料暂估总价错误，回转式格栅防污机数量错误，未按招标文件规定的标准计

取，以上4家投标单位响应性评审未通过。其余14家投标单位响应性评审均合格，进入下一阶段投标人成本评审。

二、详细评审：二、详细评审：

经评标委员会评审，评标委员会根据评标办法，对14家投标单位的商务标、技术标、经济标、其他评分因素进

行评审并打分。

三、评审结果：三、评审结果：

经评审，推荐5名排名不分先后的中标候选人分别为：湖北佳旺建设有限公司、宜昌富强工程有限责任公司 、

湖北云杰建筑有限责任公司、湖北鑫盛宏峰建设有限公司、湖北大康建设有限公司。

 

招标人代表：邵越               代理机构人员：乔华容

 

 



 

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年8月18日17时30分至2023年8月21日23时59分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：秭归县茅坪镇人民政府 
    电话(传真)：18162402316 
  2.招标代理机构：湖北宜昌君逸工程咨询有限公司 
    电话(传真)：0717-6459938 
  3.行业主管部门：秭归县住房和城乡建设局 
    电话(传真)： 0717-2881560 
  4.公共资源交易综合监管机构：秭归县公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-2990018 

招标人\招标代理机构：湖北宜昌君逸工程咨询有限公司
2023年8月18日


